ایران و به ویژه در تهران اقامت دارند چند درمانگاه در تهران، شهرری و ورامین دارد (قاسمی، ۱۳۹۳: ۷۳). از ایده‌های این مجلس، تشکیل نظام سیاسی شیعه‌محور است، اما این گروه در حال حاضر از این ایده صرف نظر کرده است و تشکیل حکومت دموکراتیک بر پایه انتخابات را دنبال می‌کند که حول وحدت ملی انجام شود(همان، ۷۶). جریان حکمت ملی در ۲۴ جولای ۲۰۱۷ (۲ مرداد ۱۳۹۶) پس از خروج عمار حکیم از مجلس اعلاى اسلامی عراق ایجاد شد و در جریان انتخابات ۱۲ می ۲۰۱۸ (۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۷) موفق به کسب ۱۹ کرسی شد. رهبری این جنبش بر عهده عمار حکیم است. این ائتلاف معتقد به اسلام سیاسی است. جنبش ملی حکما روابط تنگاتنگی با جمهوری اسلامی ایران داشته و از جمله مخالفین سلطه آمریکا در عراق و منطقه است.

اما فعالیت‌های جریان شیرازی در مالزی و مبارزه رسمی با خلفا، موجب نزاع میان شیعه و سنی شد و به شعارنویسی‌های خیابانی انجامید و در نتیجه ماهاتیر محمد که مدافع جمهوری اسلامی بود، درخصوص خطر گسترش شیعه در مالزی هشدار داد. (کردی و پاکیزه، ۱۳۹۴: ۶۸).

۷- گروه‌های انقلابی - نظامی داوطلب (حشد الشعبی)

بسیج مردمی عراق مجموعه نیروهای شبه نظامی داوطلب عراقی که در سال ۱۳۹۴ شمسی و ۲۰۱۵ میلادی برای مقابله با حملات داعش به شهرهای عراق سازمان دهی شدند. در زبان عربی «حشد» به معنای جماعت، گروه و جمعیت است و «شعب» نیز در عربی معاصر به معنای گروهی از مردم با مشترکاتی خاص است. این اصطلاح امروزه برای نیروهای بسیج مردمی در عراق به کار می رود.